
ZARZĄDZENIE NR 48/2024 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/389/2023 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałą nr 
LV/394/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 stycznia 2024 r., uchwałą nr LVI/397/2024 Rady Gminy Gizałki 
z dnia 7 lutego 2024 r., zarządzeniem nr 10/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 marca 2024 r., uchwałą nr 
LVII/408/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 21 marca 2024 r., zarządzeniem nr 13/2024 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 22 marca 2024 r., zarządzeniem nr 14/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 marca 2024 r., zarządzeniem 
nr 15/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 16/2024 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 23 kwietnia 2024 r., uchwałą nr LVIII/412/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 kwietnia 2024 r., 
zarządzeniem nr 19/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 8 maja 2024 r., uchwałą nr II/11/2024 Rady Gminy 
Gizałki z dnia 27 maja 2024 r., zarządzeniem nr 21/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 7 czerwca 2024 r., 
uchwałą nr III/13/2024 Rady Gminy Gizałki 
z dnia 26 czerwca 2024 r., zarządzeniem nr 26/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 czerwca 2024 r.,  
zarządzeniem nr 30/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 4 lipca 2024 r., zarządzeniem nr 32/2024 Wójta Gminy 
Gizałki z dnia 16 lipca 2024 r., uchwałą nr IV/18/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 lipca 2024 r., 
zarządzeniem nr 39/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 lipca 2024 r., zarządzeniem nr 41/2024 Wójta Gminy 
Gizałki z dnia 13 sierpnia 2024 r., zarządzeniem nr 44/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 sierpnia 2024 r., 
uchwałą nr V/27/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 9 września 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa dochody budżetu o kwotę 26.808,53 zł z kwoty 32.119.750,20 zł do kwoty 
32.146.558,73 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 26.808,53 zł z kwoty 25.959.525,52 zł do kwoty 
25.986.334,05 zł -  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  26.808,53 zł z kwoty 38.633.158,26 zł do kwoty 
38.659.966,79 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 26.808,53 zł z kwoty 27.272.564,28 zł do kwoty 
27.299.372,81 zł -  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Robert Łoza 
 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 48/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 19 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 608 416,35 808,53 609 224,88

85219 Ośrodki pomocy społecznej 87 778,80 808,53 88 587,33

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

72 598,80 808,53 73 407,33

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 77 500,00 26 000,00 103 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48 000,00 26 000,00 74 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 000,00 26 000,00 74 000,00

Razem: 32 119 750,20 26 808,53 32 146 558,73

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 48/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 19 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 090 324,98 0,00 12 090 324,98

80101 Szkoły podstawowe 6 851 380,00 -19 780,00 6 831 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 846 890,00 -2 880,00 844 010,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91 160,00 -100,00 91 060,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 500,00 -4 000,00 16 500,00

4270 Zakup usług remontowych 75 540,00 4 000,00 79 540,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 914 360,00 -16 800,00 3 897 560,00

80107 Świetlice szkolne 266 710,00 19 780,00 286 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 610,00 2 880,00 37 490,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 050,00 100,00 5 150,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 187 200,00 16 800,00 204 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 408 765,00 -30 000,00 378 765,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 165,00 -30 000,00 133 165,00

80195 Pozostała działalność 104 420,00 30 000,00 134 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 20 000,00 25 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 1 526 188,35 808,53 1 526 996,88

85219 Ośrodki pomocy społecznej 626 613,80 808,53 627 422,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 707,27 808,53 85 515,80

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 117 500,00 26 000,00 143 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 66 500,00 26 000,00 92 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 63 360,00 24 515,00 87 875,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 140,00 1 485,00 4 625,00

855 Rodzina 4 008 212,00 0,00 4 008 212,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 766 547,00 0,00 3 766 547,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 817,00 -2 500,00 135 317,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268 428,00 2 500,00 270 928,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 650,00 300,00 2 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 657,00 -300,00 1 357,00

BeSTia Strona 1 z 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 259 166,25 0,00 4 259 166,25

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 222 720,00 0,00 222 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 386,00 8 000,00 73 386,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -8 000,00 25 000,00

Razem: 38 633 158,26 26 808,53 38 659 966,79

BeSTia Strona 2 z 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 48/2024 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 19 września 2024 r. 

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 85219 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.241.2024.6 z dnia 
12 września 2024 r., zwiększa się plan dotacji celowych na realizację rządowego programu „Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego 
na lata 2024 -2027”  o kwotę 808,53 zł.  

Rozdział 85415 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.309.2024.6 z dnia 
16  września 2024 r., zwiększa się plan dotacji celowych na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów o kwotę 26.000,00 zł.  

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 85219 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.241.2024.6 z dnia 
12 września 2024 r., zwiększa się plan wydatków na realizację rządowego programu „Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego 
na lata 2024 -2027” o kwotę 808,53 zł.  

Rozdział 85415 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.309.2024.6 z dnia 
16 września 2024 r., zwiększa się plan wydatków na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej  
o charakterze socjalnym dla uczniów o kwotę 26.000,00 zł.  

Dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu i rozdziału pomiędzy paragrafami w rozdziałach: 
80101, 80107, 80113, 80195, 85502, 90004. 

 Wójt 

  

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 48/2024 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


